reliqua in 15 Reliqua autem gestorum Manasse: et obsecratio eius ad Deum suum: verba 
historia re- 
gum Israel quoque Videntium, qui loquebantur ad eum in nomine Domini Dei israel, con- 
* de UP? tinentur in sermonibus regum Israel. !* Oratio quoque eius et exauditio, et cuneta 

peccata, atque contemptus, loca etiam, in quibus :edificavit excelsa, et fecit lucos, 
et statuas antequam ageret poenitentiam, scripta sunt in sermonibus Hozai. 
?9 Dormivit erro Manasses cum patribus suis, et sepelierunt eum in domo sua: 
reenavitque pro eo filius eius Amon. 

2. Amon rex quintus decimus, 33, 21—25. 

Tempus ?t Vieintiduorum annorum erat Amon cum regnare ecepisset, et duobus annis 
TI. . . CPU" reenavit in lerusalem. 

nequitia et ?' Fecitque malum in conspectu Domini, sicut fecerat Manasses pater eius: 
impcniten- 
tia regis, €t cunetis idolis, quze Manasses fuerat fabricatus, immolavit atque servivit. ?? Et 

non est reveritus Taciem Domini, sicut reveritus est Manasses pater eius: et multo 
maiora deliquit. 

oceisio ?! Cumque coniurassent adversus eum servi sui, interfecerunt eum in domo 
77" gua. ?5 Porro reliqua populi multitudo, ezsis iis, qui Amon percusserant, constituit 

regem losiam filium eius pro eo. 

VII. fosias rex sextus deeimus, 34, 1—930, I. 

1. Instauratio templi et inventio libri legis, 34, 1—28. 

ng 34. ! Oeto ^annorum erat losias cum regnare coepisset, et triginta et uno 
)eril, 5 2 

anno regnavit in lerusalem. 
E ? Fecitque quod erat rectum in conspectu Domini, et ambulavit in viis David 

^ patris sui: non declinavit neque ad dextram, neque ad sinistram. l 
usto: ? Octavo autem anno regni sui, eum adhuc esset puer, ecepit quzrere Deum 
et Israel, patris sui David: et duodeeimo anno postquam regnare coeperat, mundavit Iudam 
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et lerusalem ab excelsis, et lucis. simulacrisque et sculptilibus. * Destruxe- 
runtque coram eo aras baalim: et simulacra, quz superposita fuerant, de- 
moliti sunt: lucos etiam, et sculptilia succidit atque comminuit: et super 
tumulos eorum, qui eis immolare consueverant, fragmenta dispersit. ? Ossa 
preterea sacerdotum combussit in altaribus idolorum, mundavitque ludam et 
lerusalem. 5 Sed et in urbibus Manasse, et Ephraim, et Simeon, usque Neph- 
thali cuneta subvertit. * Cumque altaria dissipasset, et lucos, et sculptilia 
eontrivisset in frusta, cunctaque delubra demolitus esset de universa Terra 
Israel, reversus est in lerusalem. 

* |gitur anno octavodecimo regni sui, mundata iam terra, et templo Domini, 
misit Saphan filium Eseliz, et Maasiam principem civitatis, et loha filium Ioachaz 
a commentariis, ut instaurarent domum Domini Dei sui... ? Qui venerunt ad Helciam 
Sacerdotem magnum: acceptamque ab eo pecuniam, quz illata fuerat in domum 
Domini, e£ quam congregaverant Levitz, et ianitores de Manasse, et Ephraim, 
et universis reliquiis Israel, ab omni quoque Iuda, et Beniamin, et habitatoribus 
lerusalem, '!? tradiderunt in manibus eorum, qui preerant operariis in domo 
Domini ut instaurarent templum, et infirma quique sarcirent. ! At illi dederunt 
eam artificibus, et czementariis ut emerent lapides de lapicidinis, et ligna ad eom- 
missuras zxdificli, et ad contignationem domorum, quas destruxerant reges luda. 
'? Qui fideliter cuneta faciebant. Erant autem prepositi operantium, lahath et 
Abdias de filiis Merari, Zacharias et Mosollam de filiis Caath, qui urgebant opus: 
omnes Levitz scientes organis canere. !? Super eos vero, qui ad diversos usus 
onera portabant, erant scribas, et magistri de Levitis ianitores.